
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 06.04.2025 12:15 - Strona 1

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
06.04.2025 - 12:26 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 2:02.24 667 +0,72A 27.58 31.57 31.37 31.72
2. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 2:03.33 650 +0,77A 27.19 31.14 32.27 32.73
3. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 2:09.12 566 +0,72B 28.75 32.08 33.27 35.02

UCZELNIE MEDYCZNE

1. RADZISZEWSKI Andrzej UJ CM Kraków 2:36.41 318 +0,75 31.95 37.55 41.66 45.25
2. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:47.22 260 +0,84 32.77 40.57 45.06 48.82

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MICHTA Bartosz AGH Kraków 2:03.49 647 +0,75A 28.39 31.22 32.65 31.23
2. KNOPP Jarosław PBŚ Bydgoszcz 2:08.51 574 +0,71A 28.02 33.30 33.33 33.86
3. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 2:15.17 493 +0,69B 29.31 33.83 35.75 36.28
4. WAMKA Matuesz PG Gdańsk 2:15.65 488 +0,71B 29.57 34.08 35.62 36.38
5. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 2:18.51 459 +0,73B 29.91 35.28 37.06 36.26
6. MICHTA Kacper PG Gdańsk 2:27.17 382 +0,77 31.23 36.28 38.27 41.39
7. RYŚ Szymon AGH Kraków 2:28.15 375 +0,64 33.09 38.00 37.50 39.56

UNIWERSYTETY

1. JAŚKIEWICZ Adrian UW Warszawa 2:01.19 685 +0,75A 28.00 32.05 32.14 29.00
2. RYNKIEWICZ Jakub UMCS Lublin 2:03.40 649 +0,69A 28.26 31.72 31.85 31.57
3. OLEWNICZAK Maciej UW Warszawa 2:03.72 644 +0,73A 27.93 31.91 32.34 31.54
4. MRÓZ Adam UMCS Lublin 2:04.92 625 +0,77A 27.61 32.18 32.50 32.63
5. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 2:12.85 520 +0,77B 29.14 33.38 33.96 36.37
6. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 2:19.61 448 +0,95B 32.11 36.09 36.16 35.25
7. LEWTAK Szymon UG Gdańsk 2:19.98 444 +0,73B 31.11 35.93 36.36 36.58
8. WŁOCZEWSKI Karol UG Gdańsk 2:20.31 441 +0,70B 31.28 35.74 36.31 36.98
9. DZIERKACZ Emil UJ Kraków 2:28.51 372 +0,81 32.36 36.59 39.26 40.30

10. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 2:30.84 355 +0,70 31.28 38.39 41.86 39.31

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 2:05.76 613 +0,72A 27.92 32.80 32.67 32.37
2. DARUL Bartosz PM Szczecin 2:06.09 608 +0,73A 28.15 31.90 33.02 33.02
3. KARCZMARCZYK Dawid AMW Gdynia 2:14.18 504 +0,73B 29.72 34.51 35.01 34.94
4. DYBA Jakub WAT Warszawa 2:21.41 431 +0,76B 29.45 34.73 37.70 39.53
5. GORZEŃ Norbert UEP Poznań 2:21.97 426 +0,70 31.97 36.03 37.18 36.79
6. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 2:24.03 408 +0,69 31.09 36.19 38.09 38.66
7. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 2:24.33 405 +0,75 30.94 34.69 37.09 41.61
8. GOTTSCHLING Krzysztof UEK Kraków 2:31.33 352 +0,64 29.40 36.14 40.14 45.65
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m motylkowy, Eliminacje

OPEN

1. JAŚKIEWICZ Adrian UW Warszawa 2:01.19 685 +0,75A 28.00 32.05 32.14 29.00
2. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 2:02.24 667 +0,72A 27.58 31.57 31.37 31.72
3. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 2:03.33 650 +0,77A 27.19 31.14 32.27 32.73
4. RYNKIEWICZ Jakub UMCS Lublin 2:03.40 649 +0,69A 28.26 31.72 31.85 31.57
5. MICHTA Bartosz AGH Kraków 2:03.49 647 +0,75A 28.39 31.22 32.65 31.23
6. OLEWNICZAK Maciej UW Warszawa 2:03.72 644 +0,73A 27.93 31.91 32.34 31.54
7. MRÓZ Adam UMCS Lublin 2:04.92 625 +0,77A 27.61 32.18 32.50 32.63
8. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 2:05.76 613 +0,72A 27.92 32.80 32.67 32.37
9. DARUL Bartosz PM Szczecin 2:06.09 608 +0,73A 28.15 31.90 33.02 33.02

10. KNOPP Jarosław PBŚ Bydgoszcz 2:08.51 574 +0,71A 28.02 33.30 33.33 33.86
11. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 2:09.12 566 +0,72B 28.75 32.08 33.27 35.02
12. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 2:12.85 520 +0,77B 29.14 33.38 33.96 36.37
13. KARCZMARCZYK Dawid AMW Gdynia 2:14.18 504 +0,73B 29.72 34.51 35.01 34.94
14. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 2:15.17 493 +0,69B 29.31 33.83 35.75 36.28
15. WAMKA Matuesz PG Gdańsk 2:15.65 488 +0,71B 29.57 34.08 35.62 36.38
16. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 2:18.51 459 +0,73B 29.91 35.28 37.06 36.26
17. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 2:19.61 448 +0,95B 32.11 36.09 36.16 35.25
18. LEWTAK Szymon UG Gdańsk 2:19.98 444 +0,73B 31.11 35.93 36.36 36.58
19. WŁOCZEWSKI Karol UG Gdańsk 2:20.31 441 +0,70B 31.28 35.74 36.31 36.98
20. DYBA Jakub WAT Warszawa 2:21.41 431 +0,76B 29.45 34.73 37.70 39.53
21. GORZEŃ Norbert UEP Poznań 2:21.97 426 +0,70 31.97 36.03 37.18 36.79
22. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 2:24.03 408 +0,69 31.09 36.19 38.09 38.66
23. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 2:24.33 405 +0,75 30.94 34.69 37.09 41.61
24. MICHTA Kacper PG Gdańsk 2:27.17 382 +0,77 31.23 36.28 38.27 41.39
25. RYŚ Szymon AGH Kraków 2:28.15 375 +0,64 33.09 38.00 37.50 39.56
26. DZIERKACZ Emil UJ Kraków 2:28.51 372 +0,81 32.36 36.59 39.26 40.30
27. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 2:30.84 355 +0,70 31.28 38.39 41.86 39.31
28. GOTTSCHLING Krzysztof UEK Kraków 2:31.33 352 +0,64 29.40 36.14 40.14 45.65
29. RADZISZEWSKI Andrzej UJ CM Kraków 2:36.41 318 +0,75 31.95 37.55 41.66 45.25
30. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:47.22 260 +0,84 32.77 40.57 45.06 48.82


